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CENNIK USLUG

Badanie stomatologiczne

Konsultacja specjalistyczna

Konsultacja specjalistyczna z planem i wyceng
RTG radiowizjografia cyfrowa

Zdjecie pantomograficzne

100 zt
150 zt
200 zt
50 zt

100 zt

STOMATOLOGIA ZACHOWAWCZA

Wypetnienie $wiattoutwardzalne zeba statego
Odbudowa ztamanego kata zeba siecznego
Wypetnienie §wiattoutwardzalne

materialem wysoce-estetycznym

Bonding (cena za 1 zgb)

Odbudowa ze¢ba do leczenia kanalowego
Odbudowa zeba po leczeniu kanatowym
Wypetnienie ubytku glassjonomerowe /tymczasowe
Opatrunek zeba

Pomoc dorazna

Znieczulenie

od 300 zt do 450 zt
od 300 zt do 350 zt

od 500 zt do 600 zt
800 zt
250 zt

od 450 zt do 500 zt
250 zt
250 zt
250 zt
50 zt

STOMATOLOGIA DZIECIECA

Leczenie zachowawcze zgbow statych
Leczenie zachowawcze z¢bow mlecznych
Otwarcie zgba

Opatrunek do kanatu

Lakierowanie z¢gbow mlecznych (2 tuki)
Wypehienie kolorowe Twinky Star
Oczyszczanie, fluoryzacja zgbow mlecznych
Leczenie kanatowe zebodw mlecznych
Lakowanie zgba statego

Lakowanie poszerzone

Podcigcie wedzidetka

Usunigcie zeba mlecznego

od 300 zt do 350 zt
od 200 zt do 250 zt
200 zt
180 z1
150 z1
200 zt
200 zt
200 zt
150 zt
200 zt
400 zt
od 200 zt do 250 zt
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PERIODONTOLOGIA

Kiretaz laserowy 450 zt
Kiretaz zamkniety (za kwadrant) 500 zt
Kiretaz otwarty (za kwadrant) 800 zt
Wydtuzenie korony klinicznej zgba 250 zt
Szynowanie rozchwianych zebow 300 zt za 1pkt.
Plukanie kieszonki i aplikacja leku 150 zt

ENDODONCJA

Czasowe wypelnienie kanatu 200 zt
Trepanacja zgba 200 zt
Leczenie pierwotne jednego kanatu 750 zt
Leczenie pierwotne dwoéch kanatow 850 zt
Leczenie pierwotne trzech kanatow 950 zt
Leczenie pierwotne czterech kanatow 1000 zt
Zamknigcie perforacji MTA 400 zt
Usuniecie wktadu koronowo-korzeniowego

standardowego ultradzwickami 400 zt
Odbudowa zeba po leczeniu kanatowym od 450 zt do 500 zt
RTG radiowizjografia cyfrowa 50 zt

ENDODONCJA MIKROSKOPOWA

Leczenie kanatowe zgba pod mikroskopem od 800 do 1200 zt
Usunigcie zebiniaka pod mikroskopem od 600 zt do 800 zt
Usunigcie ztamanego narzedzia pod mikroskopem od 400 zt do 800 zt
(cena uzalezniona od czasu i komplikacji zabiegu)

Udroznienie zobliterowanego kanatu pod mikroskopem od 400 do 500 zt
Powtorne leczenie kanatowe (re-endo) od 950 zt do 1500 zt
Odbudowa zeba po leczeniu kanatowym od 450 zt do 500 zt

RTG radiowizjografia cyfrowa 50 zt



HIGIENA | PROFILAKTYKA

o Usunigcie kamienia (skaling) EMS: tuk gorny 200 zt
tuk dolny 240 zt
dwa tuki 300 zt

o Piaskowanie (dwa tuki) EMS 220 zt

o Usuniecie kamienia + piaskowanie EMS:  tuk gorny 270 zt
tuk dolny 290 zt
dwa tuki 320 zt

o Usunigcie kamienia + piaskowanie + fluoryzacja EMS:

tuk gérny 240 zt
tuk dolny 310 zt
dwa tuki 370 zt
o Wybielanie martwego z¢ba (jedna wizyta) 200 zt
o Wybielanie lampg Beyond 800 zt
o Wpybielanie lampg Beyond + skaling + piaskowanie 1000 zt
o Wybielanie naktadkowe 800 zt
o Wybielanie laserowe (dwa tuki) 1300 zt
o Zabieg regeneracyjno- wybiclajacy PREVDENT 1450 zt
o Wybielanie laserowe + skaling + piaskowanie 1500 zt
o Lakierowanie 1-6 zeboéw (znoszenie nadwrazliwosci) 150 zt
o Fluoryzacja 150 zt
o Czyszczenie protezy 200 zt
ORTODONCJA
o Konsultacja z wyciskami 300 zt
o Aparat staly metalowy 4000 zt za tuk
Wizyta kontrolna 300 zt
o Aparat samoligaturujacy 5000 zt za tuk
Wizyta kontrola 500 zt
o Zdjgcie aparatu, w tym ruchoma retencja 1500 zt za tuk
o Aparat clear aligner - niewidoczne naktadki 15000 — 30000 zt
o Tad 1000 zt
o Aparat podniebienny 3000 zt
o Aparat ruchomy 1600 zt
Wizyta kontrola 200 zt

* powyzsze ceny nie obejmuja kosztow ewentualnego leczenia operacyjnego
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CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA

AUGMENTACJA KOSCL:

Podniesienie dna zatoki (sinus lift) metoda otwarta (z materiatem) 4000 zt
Podniesienie dna zatoki (sinus lift) metoda zamknietg ( z materiatem) 3000 zt
Odbudowa wyrostka zebodotowego 2500 zt
Przygotowanie z¢bodotu po ekstrakcji cena ekstrakcji + 2500zt
do implantologii

Usunigcie zegba 6smego od 500 zt do 900 zt
Usunigcie zgba statego od 300 zt do 400 zt
Usunigcie zeba z dlutowaniem od 400 zt do 500 zt
Chirurgiczne usuniecie zgba zatrzymanego od 800 zt do 950 zt
Resekcja wierzchotka korzenia zgba od 850 zt do 1200 zt
Plastyka potaczenia ustno-zatokowego 800 zt
Plastyka wyrostka z¢gbodotowego 700 zt
Usuniecie torbieli zastoinowej (mucocele) 400zt
Wydtuzenie korony klinicznej zgba laserem od 250 zt do 350 zt
Wycigcie kaptura dzigstowego 250 zt
Naciecie i drenaz ropnia 200 zt
Leczenie suchego zgbodotu (jedna wizyta) 150 zt
Szycie rany 80 zt
Blokada nerwu 150 zt
Uzycie biomateriatlu / membrany kolagenowe;] od 2500 zt do 2700 zt

IMPLANTOLOGIA

Wszczepienie implantu 3000 zt
Korona petnoceramiczna na implancie 3000 zt
Korona petnoceramiczna na implancie cercon 3200 zt
Korona metal-licowany porcelang na implancie 2700 zt
Korona kompozytowa na implancie 2000 zt
Lacznik 800 zt
Catkowity koszt implantu wraz z korong od 5000 zt do 6400 zt

Proteza catkowita na 4 implantach (indywidualna wycena)  od 20000 zt do 22000 zt
Proteza catkowita na 2 implantach (indywidualna wycena)  od 13000 zt do 15000 zt
Materiat kosciotworczy 2500 zt
Sruba gojaca 250 zt
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PROTETYKA

Korona porcelanowa na metalu szlachetnym
Korona petnoceramiczna wykonana metodag CAD
Korona tymczasowa
WAX-UP ustalana indywidualnie
MOCK-UP ustalana indywidualnie
Licowka kompozytowa posrednia wykonana przez technika
Licowka kompozytowa bezposrednia wykonana w gabinecie
Licowka porcelanowa
Most metalowy licowany porcelang
Most pelnoceramiczny na cyrkonie
Wkiad koronowo-korzeniowy lany: pojedynczy
ztozony

Inlay porcelanowy

Inlay kompozytowy

Onlay porcelanowy

Onlay kompozytowy

Proteza catkowita akrylowa

Proteza szkieletowa lub elastyczna

Proteza czg$ciowa powyzej 2 zebow

Dostawianie zgba do protezy

Zeby Ivoclar

Klamra estetyczna z acetalu do protezy szkieletowej
Zatrzask lub zasuwa protezy bezklamrowej
Szynoproteza

Ekspresowe wykonanie protezy (do ceny podstawowej)
Wzmocnienie protezy siatka

Luk doginany do protezy osiadajacej dolnej

Luk lany do protezy osiadajacej dolnej

Bezbarwne podniebienie

Podscielenie protezy akrylowej

Naprawa protez (dostawienie klamry lub sklejenie)
Szyna relaksacyjna elastyczna (na bruksizm)
Cementowanie korony

1500 zt
1900 zt
200 zt

700 zt
800 zt
1700 zt
1300 zt za punkt
1900 zt za punkt

550 zt
600 zt
1100 zt
750 zt
1800 zt
750 zt
1500 zt
3000zt
1000 zt
200 zt

+ 150 zt
350 zt
500 zt
1600 zt
+50%
200 zt
150 zt
200 zt
150 zt
250 zt
200 zt

od 600 do 800 zt

200 zt



MEDYCYNA ESTETYCZNA

o Konsultacja 150 zt
(cena za konsultacje bedzie odliczona, gdy zabieg bedzie zrobiony do 3 tyg. od dnia

odbytej konsultacji.)

o Kwas hialuronowy:

Modelowanie ust 800 z1/1ml

Wypetnienie bruzd nosowo-wargowych, dolina tez, zmarszczki palacza od 800 zt
(cena zalezna od ilosci zuzytego preparatu)

o Kuracja peptydowa przeciw wypadaniu wlosow (DR.CYJ Hair Filler):

1 zabieg 550 zt
pakiet 4 zabiegi 2000 zt
o Mezoterapia iglowa od 400 zt

(cena zalezy od rodzaju oraz ilo$ci uzytego preparatu)

o Toksyna botulinowa: 1 okolica 500 zt
2 okolice 900 zt
3 okolice 1200 zt
o Stymulatory tkankowe od 650 zt do 850 zt

UDOSTEPNIANIE DOKUMENTACII
MEDYCZNEJ

o Jedna strona wyciggu/odpisu 9zt
o Jedna strona ksero/wydruku 0,30 zt
o Optata za wydanie na no$niku elektronicznym 1,80 zt

*ceny mogg ulec zmianie w trakcie leczenia



